
'~u|‘l»~|*‘ -

‘\"__?__VA
U ~LEstado do Cearé'

Prefentura MI.llIICIP3| de Senador Pompeu
\-‘. \ J’“xi/‘

» my W“Q

AVISO DE LICITAQAO ¢ ~11 __0:, . O05, km |
PREGAO ELETRGNICO N° sE-PE003/2025:s;§i/;"““\\\ 4/0,,

/C“ '?“ C4 O

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMP -
AVISO DE LICITAQAO — PREGAO ELETRDNICO N° SE-PE003/2025-SRP. A Prefeimra
Municipal de Senador Pompeu-Ce — Através do seu P1-egoeiro, toma pfiblico para conhecimento
dos interessados a abermra do PREGAO ELETRDNICO N° SE-PEOO3/2025-SRP, no endereco
eletronico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto é REGISTRO DE PREQO PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL DE CONSUMO E
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SALAS DE
ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO DAS ESCOLAS
MUNICIPAIS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCAQAO,
CULTURA E DESPORTO DO MUNICiPIO DE SENADOR POMPEU - CE. Data dc
realizagio do certame: 29 de Abril dc Z025 is O8:O0hs (Horério dc Brasilia-DF), O edital poderé ser
adquirido nos dias fitcis, das 08:0() is 12:00 horas (Horério local), na Avenida Francisco Franca
Cambraia, n ° 265, Ccntto, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
compras.m2atecno10gia.com.br - https:/ /municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/ -
https://www.senadorpornpeu.cc.gov.br/- José Higo dos Reis Rocha — Prcgocixo. Scnador Pompeu
(CE), 09 dc Abril dc 2025.

Senador Pompeu (CE), O9 dc Abril dc 2025.

/495:5 mjég-as 5%; .@;”@@.M»
PREGOEIRQ

Prcfcirura Municipal dc Senador Pornpeu/CE
CNP] n.“ 07.728112]/0001-82 — CGF 11° 06.920284-2
Paco Municipal ~ lldificiu Francisco Franga Cambraia

/\vc11id21 Francisco l"mn<;a Cumbtaia, n.“ 265, Bairm Ccntro — CEI’ 63.600-O00



10/D4/25 14 45 Prefeitura Municipal de Senador Pompeu

ESTADO no CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ssmnon POMPEU

F 1
SECRETARIA MUNICIPAL 01-: EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO $*-~i5i

nu~:c;Ao ELETRONICO N“ s1~:-moo:/zozs-snr R U B RIC A M,‘ \\“ "~~ ~~

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENAD_0R POMPEU —AVlSO DE LICITACAO — PRBGAO
ELETRONICO N° SE-PE003/2025-SRP. A Prefeitura
Municipal dc Senador Pompeu-Ce — Através do seu Pregoeiro,
torna p~fiblico para conhecimenlo dos interessados a abemua do
PREGAO ELETRONICO N“ SE-PE003/2025-SRP, no
endereqo eletrénico compras.m2atecnologia.com.br cujo objeto
é REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E
EVENTUAIS AQUISIQDES DE MATERIAL DE
CONSUMO E PERMANENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SALAS DE ATENDIMEN'I‘0
EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) DAS
ESCOLAS MUNICIPAIS, DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E
DESPORTO D0 MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU -
CE. Data de realizacfio do certame: 29 de Abril de 2025 is
08:00hs (Horério de Brasilia-DF), O edital poderé ser
adquirido nos dias fiteis, das 08:00 fins 12:00 horas (I-lorério
local), na Avenida Francisco Franca Cambraia, n ° 265, Centro,
Senador Pompeu/CE, ou através dos sites:
c0mpras.m2atccn0logia.com.br - l1ttps://municipios-
licitacocs.tc<:.cc.gov.br/ -
https1//www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Reis
Rocha - Pregoeiro. Senador Pompeu (CE), 09 de Abril de
2025.

Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cédigo Identificador:78B77lCl

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearé no dia 10/04/2025. Ediqéo 3690
A verificaqiio de autenticidade da matéria pode ser feita
informando 0 codigo identificador no site:
httpsz//wwwdiariomunicipal.com.br/aprece/

¢0M!s$A0 DE Llcirpd

\_

https //wvwv dlanomunlclpal com br/aprece/materia/788771C1/1047f1e781ada‘/3135e7ad15c40fea621047f1e781ada73135e7ad15040fea62 1 I1



.. ' COMISSAQ.= ‘ "*~ ' '. DE Ll 1,. 1 1 F, , Cf TAQ1.-1
j @ I f\_\\igi 1
' 'r,;; ,“ RUBRIQA “'4 ‘DEE

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: vvvvvv.senadorpompeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO SE-PE003/2025-SRP/2025 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO DATA 11/04/2025

TIPO MENOR PREQO HORA 07100

LOCAL DA LICITAQAO
M2A TECNOLOGIA

https://compras.m2atecn0logia.com.br

OBJETO DA LICITAQAO
REGISTRO DE PREQO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQCES DE MATERIAL DE CONSUMO E
PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SALAS DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL
ESPECIALIZADO (AEE)DAS ESCOLAS MUN|C|PAlS,DE RESPOSABILIDADES DA SECRETARIA DE
EDUCAQAQCULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE

Data da publicag-50 do(a) aviso de Iicitacéo: 11/04/2025

~ ~ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - SE-
PE003/2025-SRPI2025 esté publicado(a) no seguinte enderego eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov. br/licitacaolista.php'?id=787.

E Senador Pompeu/Ce, 11 de Abril de 2025.

léis
/ Presidente

.1 _ .Prefeitura Municipal de Senador Pompeu E , ___ E
RUA SISGISMUNDO RODRIGUES, 120 - Centro - CEP: eaeoo-ooo - SenadorPompeu\CE .; - -.+'_ --

CNPJ: 07.728.421/0001-82 - Tel: - Site: www.senadorpompeu.ce.gov.br "_'- _ _,~.,,-:3.‘
- _I:-qhttps://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=787 I‘ __'r_||;|-L

J _.--

uficihcio Pégina(s) 1 de 1



fi
FSCuurvfw on
MISTO

Fifl Mlll:&
n pllidu run-
imprint

‘SO ‘O1%1

I DIARIO OFICIAL no ESTADO | sénus 3 | ANO xvu woes | FORTALEZA, 11 on ABRIL on 2025

ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTANEIRAICE - AVISO DE LICITACAO - PREGAO ELETRCNICO N° Z025.04.Ill.l.
COM BASI-I. N0 ART. 28_, ll‘_iClS0 I c ART. 6“. INCISO XLI, DA LEI 14.133/2021. A Prefcitura Municipal de Altanelra/CE, em conforrnidade com
Art. 28, mciso ll e A11. 6", mciso XLI, da Lei Federal n." 14.1 33/2021, toma publico aos intercssados que a administracio pretendc realizar <4 contratacio de
servicos funcrtirios destinados as familias em estado de vulnerabilidadc social com base no lei de doacao dc n" 386 dc 20 de maio de 2003 de responsabilidade
da Secretaria de Assisténcia Social do Municipio do Altaneira-CE, confonne especificacoes apresentadas junto ao Edital Convocatorio c sous anexos. com
abertura marcada para o dia 28 de abril dc 2025, a partirdas 09:30 horas. O inicio dc acolhimento das propostas a partir do dia I4 dc abril de 2025, as 09:00
horas. Através da plataforina clclronica brconectado.coin.br, no sitio clelrfinico www.licitaca0altaneira.com.hr. Mainres,i-n rmacoes na sede do Selor dc
Licitacoes, sito na Rua Deputado Furtado Leite, N“ 272, Centro. CEP: (:3, I 95-000, pelo telefone (88) 3548-I I 85, no horério‘clgB)0p$ 4400 horas ou ainda
pclo E-mail: licitacao@a.ltaneira.ce.gov.br. Altaneira/CE, I0 dc aliril de 2025. Pedro Eldo Ribeiro de Lima - Agenie dc Contra am Q DE

F‘' t Ll
=um wow on ( \$‘ lg? I

Estado do Ceari - Prefeitura Municipal de Lavrns da Mangabeira - Aviso de Licitacio. O Municipio de Lavras dR ira/CE}? ' ‘co que
rcalizaré, através da plataforma eletronica wwwcompraslavrasdamangabeira.com.br, o certame licitatorio na modalidade Prcg Qnfinico
cujo objelo é a Contratacio de sewicos a serem presmdos na locacfio de sistemas/sofitwares de gerenciamento de site oficinl, sislema e ' ento de
c-mails institucionais com 30 caixas com a capacidade dc ISG/caixa, cam dc scrvicos e fluxo de contmtacio, junto a PrcfeiturnMu 
Mangabeira/CE. Abertura: 30 dc abril dc 2025, a partir das 09h00m. inlcio dc acolhimento das propostas: I4 dc abril de 2025, as 09h00m. Maiores informaqoes
e acesso ac edital nos sitios eletronicos: municipios-licitacocs.lce.ce.gov.br, compraslavrasdamangabeiracom.br, pncp.gov.br c lavrasdamangabeira.ce.gov.
br. Lavras da Mangabeira/CE, I0 do abril de 2025. Jose Claudio Cavalcantc dc Souza - Pregoeiro.

\k$* #10? \I¥*$

Estado do Cenrsi - Prefeitura Municipal de Paraipaba - Aviso de Lieltacio. A Prefeitura Municipal de Paraipaba, an-avés da Secretarial de Sande,
toma pnblico aos interessados que realizara licitacao na modalidadc Concorréncia Eletronica N” 003.2025, cu_io objcto é Construcio de 03 (trés) Unidades
Basicas de Sande (UB5), sendo duas Porte II, nos Bairros Monte Alveme e Carla Brava e uma pone I no Setor C2, no Municipio do Paraipaba-CE,
estando abcrto para cadastramento das proposlas a panir do dia ll/04/2025 no Sistema de Licitacoes Eletronicas dz Bolsa Brasileira de Mercadorias, no
cndereoo eletronicoz (www.novobbmnet.com.br), com abertura das propostas e lances no dia 30/04/2025, as 08h30min. O edital estara disponivel nos sites
clctrfmicos www.novobbmnct.com.br; municipios-Iicitacocs.tcc.cc.gov.br/; \v\v\v.paraipaba.cc.gov.br. Paraipaba - CE, 10 dc abril de 2025. Edileuza de
Albuquerque Fernandes - Agentc dc Contratacio.

$## 00$ iii

Estado do Cearti - Prefeltura Municipal dc Granjelro - Avlso de Julgamcnto - Pregio Eletronleo n" 2025.03.24.l. O Agente de Conrramcao do
Municipio de Gt'a.njei1'o/CE, no uso de suns atribuicoes legals. toma pfiblico, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do C€l'l81ll€
Licitatorio, na modalidade Pregao Eletronico. tombado sob n° 2025.03.24. I, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Distribuidora dc Medicamcmos Cedro
LTDA, vencedor junto aos lolcs 01, 02, 03, 04, O5, 06, 07, 08‘ e 09, por apresentar os melhores precos. A empresa vencedom foi declarada hnbilitada, por
cumprir integralmente as cxigéncias do Edilal Convocatoriu. no que sc referc aos documentos dc habilitaqao. Maiores informacoes na sede da Comissao dc
Licitacao, sito na Rua David Granjeiro. n° I04 - Centro, nesta Cidade dc Gianjeiro ou pelo telcfone (88) 3519-I350. Granjelro/CE, I0 de abril dc 2025.
Luis Edson Oliveira Sousa - Agentc dc Contratacio do Muuiclpio.

III!!! #\I*l' Iii!

Eslado do Ceard - Prefeirura Municipal de Farlas Brlto - Aviso dc Licitacio - Concorréncia N.” 2025.0-5.10.1. O Municipio dc Farias Brito/CE, em
conformidade com o art. 28, inciso ll, da Lei Federal n." l-1.133, toma publico que seré realizado Cename Licitatorio nu modalidadc Concorréncia, na forms
Elenénica, lombado sob o u.” 2025.04.10. I. Objcto: Contralacio dc empresa especialjzada para cxecucao dos servicos dc recupeiacio dc cstradas vicinais
cm diversas localiclades do Municipio dc Farias Brito/CE. Inicio dc acolhimento das propostas: I4 dc abril 2025, a partir das I7 horas. Fim do acolliimento
das proposlas e inicio da sessio: 30 dc abril dc 2025, as Sh30min. por meio do Portal dc Compras do Municipio de Farias Brito (wwwlicitafariasbrito.
com.brl. Os inleressados podcrio ler accsso an Edilal nos cndcregos eletronicus: Www.gov.br/pncp/pt-br, hltps://municipios-Iicitacoes.tce.cc.gov.br, WWW.
licitafariasbrito.com.br e www.iariasbrito.ce.gov.br/licitacoes. Mais lntbrmucocs: licitacao@fa.riasbrito.ce.gov.br. Farlas Brlto/CE, 10 de abrll de 2025.
Tiago dc Aradjo Leite - Agente dc Contratacio.

iii *0!‘ 414"!

Estado do Cearfi - Prcfeitura Municipal dc Cedro - Aviso dc Licitaciio. O Agente de Contratacio em conformidade com o que preceitua o Art. 6°.
XX_XVlll, alinca “A” da Lci n° 14.133//2021 loma publico a licitacfio na modalidadc Concorréncia Piiblica Elctronica N" 1003.01/2025-01 do tipo Mcnor
Preco Global cujo objelo é a Contratacao de pcssoajuridica para prestaoio dos services de construcao de uma creche tipo l padriio FNDE, localizada na
rua Chiquinho Carteiro, Bairro Planalto dos Cadciras. junto a Sccrctaria de Educacfio do Municipio de Cedro/CE, cnlrega das propostas a panir desta data,
abertura das propostas e sessfio de disputa dia 05 de maio de 2025 as 09:00 horas. Tudo conforme especificacoes conlidas no edital, o qua] encontra-se na
integra na sala de licitacoes, no horério de 07:0llh as l3:00h c nos sites www.tce.ce.gov.br - www.bllcompras.org.br - www.pncp.gov.br. Cedro - Cearé, I0
dc abril dc 2025. Tulio Lima Sales - Agente dc Contrataqio.

\I1$'l' #00 fill!‘

Estado do Cearé - Cflmara Municipal de Paeatuba - Extrato dc Inexigibilidade dc Llcltacio N" 2025041001. A Presidente da Camara Municipal de
Pacatuba/CE, faz publicar o Extrato resumido do Processo Administrative dc lnexigibilidade dc Licitacfio a scguir: Processo n° 202504l00l. Fundamcnto
legal: artigo 74, inciso lll, alineas "b", “c” e “e”, §3° da Lei de Licitacoes n° l4.l33/2021, combinado corn artigo 3°-A (la Lei Federal n° 8906/ I994.
Objeto: Contratacio do prestacfio de services dc Assessoria Juridico-legislativa para a Camara Municipal dc Pacatuba, em favor da empresa Advocacia
Associada - Fcmandes N eto - CNPJ n" 04.079583/0001-49. em conformidadc com o Processo do lnexigibilidade, pelo prazo dc I2 (doze) moses, podendo
ser prorrogado na forma do artigo 107 da Lei Federal n“ I-‘L133/2l. Valor Global: R$ I62.394,20 (cento e sessenla e dois mil trezentos e novcnta e quatro
reais e vinte ccntavos). A despesa sera custcada com recursus devidamente alocados no orqamento da Camara Municipal, sendo: Exerclcio 2025. Atividadc:
0l.03l.000l.2.00l.0000 - Manulencio das Atividades dn Czimara Municipal dc Pacatuba. Classificacio econiimicat 3.15.90.39.00 - Outros Services dc
Terceiros - Pessoa Jurldica. Fome de Recursos: l.5U0(l000(l(). Pacatuba/CE, I0 dc abrll de 2025. A Presldéncia da Cfimara Municipal.

llili WI‘ ‘Ii

Estado do Ceara - Prefeltura Municipal de Jijoca de Jerieoacoara - Aviso dc Chamada Piibllea de Pesqulsa de Mercado N” 11.04.00!/2025. A
Prefeimra Municipal do Jijoca de Jcricoacoara/CE. pessoa juridica dc direito publico, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa Juriclica sob o n“. CNPJ:
23.7l8.034/0001-I I, com sede na Rua Nazaré Vasconcclos ~ Centro - Jijoca de Jericoacoara - Cearé - Brasil. CEP: 62.592-000 através da Secretaria Municipal
dc Govemo, Esporte e Culture - Departamento dc Cultura tome publico. para conhecimento dos interessados, que se encontra abet-to 0 prazo, do dia ll
de abril dc 2025 a 15 de abril dc 2025 ate as 12:00 horas, com a finalidade de identificar 0 maior mimero de prestadores de sewioos e estirnar o preeo de
mercado para a "Formaliza<;fio de pnrceria. por meio de termo de colubomcoo. entre o municlpio de Jijoca de Jericoacourn/CE e Organizaqfio da Sociedade
Civil. visando a execucio dos pianos dc trabalho das quadrillias juninas “Arraia Lagoa Azul 2025“ e "Quadrilha Jacarecoara 2025”, ambas reconliecidas
corno patrimonio cultural imuterial do Municipio" o qual so encontra disponlvel, na integra, no site dn Prefeituru Municipal do Jijoca dc Jericoaconm,
através do link https://www.jijocadejericoa.coara.ce.gov.br!pttblicacoes.php. Jijoca dc Jericoaconra/CE, 10 dc nbril dc 2025. Elton Jhon Sales Munis -
Ordenador dc Deapesas da Secretarial Municipal de Govcrno, Esporte e Cultura.

5*-#-34-4*?

csrano no cmné. - PREFEITURA mumcmn. on summon romrcu - AVISO on LICITACAO - PREGAO ELETRONICO N° sc-
PE003/2025-SRP. A Prefeitura Municipal de Senador Pompeu-Ce - Através do scu Pregoeiro, torna publico para conhecimento dos interessados
a abertura do PREGAO ELETRCINICO N° SI-I-I’I-I003/2025-SRP, no endcreco eletronlco compras.m2atecnologia.com.br cujo ohjcto é
REGISTRO DE PRECO PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISICDES DE MATERIAL DE. CONSUMO E PERMANENTE PARAATENDER
AS NECESSIDADES DAS SALAS DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE) DAS ESCOLAS MUNICIPAIS. DE
RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE EDUCACAO, CULTURA E DESPORTO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU - CE. Data
de realineio do certame: 29 dc Abril dc 2025 as 08:00hs (Horério dc Brasilia-DF). 0 edital poderii ser adquirido nos dias iiteis, das 08:00 as l2:ll0
horas (I-Iorairlo local), na Avenldn Francisco Francs Cambrala, n ° Z65, Centro, Senador Pompeu/CE, ou através dos sites: comprasmlatecnologia.
com.br - https://municipios-licitacoes.tce.cc.gov.br/ - https://www.senadorpompeu.ce.gov.br/- José Higo dos Rois Rocha — Pregoeiro. Senador
Pompeu (CE), 09 de Abril dc 2025. ,



nliuuo OFICIAL DA u1\1A0. Segio 3 '55" 1577-7559 Ni TU, silt:-Mira, 11 dc Ibrll dc 2025‘ . ~53I 'l/El’?! '\

an nramsm E lnlcla ch ser-do: 05 dc MIIO de 1025 is mm hams ~ ahwés ca Plmfanna
Digital nu Plwhl dc Campus do Mun-klpla dz Q».-lxelfi no Slit:
mwIlwwu.nuv|nrasq|IlxIlo.eum.br. Os imeruudou uurlmlo ohm o mm lmqul do [dllll
atnvts dos endereqns eletrfinlccsx {WIIW.t0m)ifiil\\I§I¢.|0v€0W\.bI') no Penal Nauoml do
Cvnvmoflu Pfibikv - PW‘ lwwmvbrlnncn at-hf), mu Fllneldgrllu 6: Fnlelluri ieuadwdc Mm; E lmhlkncdesl e no Portal de Ucuagdes due Munldnlus lwww.|ze.cega~ hr). nu no
Sew dI Udtagflu da Prufdlura Munl¢I| dluldc E lua Padre Gomm dz Amuju, \In, Eanllu,ammo/cs, no mum dz omu 1: azmom. mlmnagnes pun lnlelmue lea} asnmn.

Qvindb/CE, ID U0 Abril in 7075
FRINCISU RAQUEI. DE DUUEIIA

Agent: do (hntrallcin

mso n: II-nflcnclo
O Munkiplc dc Oulnldlfiil, lama naibllcn, I retlllmglu do ablaze no ucunnu

llzlulbnu ru rnodulldlde Cancorvéncin nu (arm: ElI0'6nlu ni 2025 0'-.09 2. ovblludn no
DOU din 10/04/2015. D$l< 153 - Sada 3. DI larmi que se vague: Om: se lé; ‘fionlrmqéo
dc wvlcos de emenharll nlra mcudo dai ubrds 5? l0YlilPl|Ci|0 da 1' lwlmelral ouaoa
dc Centre dn Evlnlai do Munkblo dc thnimlb/CE, nos maiden do Cnnlnaln do Remssa M
95295512013/MTLII/CAIXA, nllhradn com 0 Govoma hdml, atraves in M|--menu do
Tumrnn, ruprescntadu pell CIIII Ecandmlu Federal, pm inlnrmdnflu on Snrrcurll
Mumdpal fll Lnmun 2 Turin-no‘. Lela - arr ‘Cunznluplio dc sen/=;ns dr 1-ngnnnann para
eucuglo Ian ohm 6: cunurugau da 1° (pnrmlro) mu co tenuc 4: Evcwtus do
Mumclpln do Qulmo/‘CE. nos rnukln do Comma me kvpassu ni
952955/Z013/MTURICNXA. celebndo corn o Govern-no Federal, I2»-Ives dn Mn-menu do
Tllrlsmu, rlnrelentudn pali Clln Emmmlra Federal. pm lnlermédla ca SEl‘19IIIil
Munlzlpgl dc Obrll I.‘ lnfrIcnr\Kun".

OI Ilqulvla :urrl|ldn| Incanlum A :2 dnpnnivnls nu Pl~l.‘:l0rm.| Dlglul no
Nrul dc Campus do Mlmklplo dz Qublclb no SR2: Mini:/Iwww.:omnmaurxoIe.:om.br.
lnlomughu plb Iullfunn (Ml 35794210.

QIIIGI5/CE, 9 GE Abrfl 11¢ Z021».
FRANCISCA RAQUEI. D! OIIVHRA

Agent: ch Cmlrauuo
PREFEITURA MUNIGPAL DE QUIXERAMOBIM

amuao us ocmmzo n' zsuo1o1o|ceo1
Ccntlliwnte E signlliduz Sccrimrh Ge Educzqilo, Dénciaa, Tac. E lnmayio, Mm Edna u-he
Leltlo. Secredfla. imam an Comraw N‘ ZSMULOTOXCEOI dl Cnncorrénm iiecrbnnza N‘
Z51l0l.0701-CE; Cmmatado I ilmatdrlu: WU Cnnflrwbls I Savlgm Hush-{Flt CNN:
10531-331000!-1|. Frlncisoo Wllwn Uch6I Nogueln. RE9§‘G>€1\IB!lR' Legal;
fundunenudo Lqal: As dawmlnwbu Iscnhn-lnddas nu LII N‘ l4.1'iIlI707l. hem coma
nut prIcIkoI do dirolw pébllw I. I\||'llIl|lllIfllMI, nun prlnclolos an n.-en; garal dos
momma I nli dlsnmicfim do dmlxu mluudo: Ohlaur cnnmnacta In mums: on
mrulrugln re-nInIIantn de um qnpnga nduuuva umnm I r-mu E nlnn de Iuln nu
innlldade de Cunlm; vhénm: 12 ldnzel muses, commas ah data dc ma mhllcaqnz vmr
Toni: I$ 1.:ss.2n,su; uaugan camnunurlljslemmm I; Dllpmu/Font: dz flecuuo: 14
01 1.2 361 M02 L038 4.4.9l151..59 1570000000: Dlu II FSSWWIIIFIZ 0810411025.. 0
cont-mu nu dhulpda E mmlda n dkpaslyio dn pulallza, em cnulmmidlde com u
dlmanu M IP\1|0 S7 dI |-l| Orflnlu an Munldvlfl. we tram an :|'ans9Ir£n:lI I 8|
publlzidndq dos IIBI Idnlnlslrallvus. hem coma Im atandimonlo Ila dnpanhlvos du leis
nl 16.133/1021 ll.el dc Udncbes e Conmllos Aamlnmmlvox) c n' 1152712011 llel I:
Ausw 5 lnfnrvnndnl.

NMDM EmIlMU(M

A Secmirln do Eduzulo, Géndm Tu, I lnovnna. An: EdnI Lam Lelua,
wrna nfihllm c Enram de Momnldflgln I A:||ud|ada da Cnncorrenm Elelrflnlca ni:
2514010701-CE,

Dbjzlu: Conlriwglu dn emprasa Lula mniuudn IEI'IVil'lt\§l'm|ll! 02 um eipagu
Iaucallvo urbnno I ml-II - 6 lulu dc l\||I na lucallchdu dn Cualm Venudnr: Wu
Cnnitrudhas I Servlgns Elmll-(PP. CNPJ: 10332.17}/000144; Valuv RS L'l6S1I‘I,9&
blumubgldo u Adludiudn an 07104/1025‘

A owls-5A0
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUlXERE

AVISO us |.xn'AcAo
r||mAo Emnomm nl J/202! ~ san

T190: MIMI Frrw. A SH:-'::IrlI I: SIM: GI Preleilurn Munlclpll dc Qulmrt‘
lnnll|adI nI Ma PI, hariu, 332. rel (ESI 1042 - 5520, Carma, lnma publlu: nu: sc!
Incnnm I dispcslglo dam Imerasldas o Edlxal dz Pmgla Elmbnico N° 0003/2025 - 52$-A,
cup ohgem Q I aqulsldu de rnedlcamontcu I mamas memo-nosnttakres urn
Ihndimenlu lntajrll dam slndws dc hide do Munlclplo fie Dylxzrefi, Ihtangwdfl i
Irando mm. o Cums dc Merlciu Psizcssazlll IUPSI. 0 Ccnlrn do Reahllttacio. 0
Hosplul Munlcinul e 0 Iewr dc and: buul. undo o lnlcin dc vecubimema 6: momma
nu din ll./04/2025 I parllr das 14:00h$; flm dc renblrncnlu Au pmpnsta: no dia
19/00/2024 Ité as 14:30 I lnldn do Prqlc na din 25/04/Z024 a moon lhorlne dc
ll-Isllhl, O rnrarldn Edlul panel: adqulrldo nu eneeregn elevonlcn
nmas;//mmms.mam=nnln||a.:am.hr/, pom! dc llclllgflts do \‘c£:
www.::eu.pv.hr/llcltlaoes. no slle dl Preleuuru municipal de Clulxeréu:
Impll//www.qu|II'I.m.Qav.b| I no portal nIclonI| dn mnllnlngdm publirzu FNCP
hunwlwww Irmbr/nnm/m-hr 2 mrllr GI am dam publlcaqao.

Clulltré/C9. I0 £3: Ihrll dc 2015.
PEDRO HENRIQUE BR:TO CNAVES

Agent: <1: Cunlraucéc
PREFHTURA MUNICIPAL DE S50 LUIS D0 CURU

AVI50 oz cuneucumuro NI amouozs

H

A Frefelluu Munlclpnl dc Slo I.ulI In Cum, alrnvr.-> Ila S1-cusuula do Sande,
torn: nlblka que. a nlrtlr do dla 11 dc lbvll. emrl recahendo I -locum.-nuglo dos
intelniidui ill Eflllll r|I CYQl!9l\€i8l‘M4'I10 Ml I004-01.7025. vlpandnu I Pnmngiu du
survlcua 1.-spcclIlizIdm I'll Irea dI lli|OL', camnmzndcnnc wnuutatlo dc enfurmelraa
I YIc. du Inllrrnlilm. I nnm nhrhdo: I00 uluirlan do SU5 (l-lospltal Munlelpal I
Pans! an SIMI). II form: ccmnlementar, malls dl SECTCUUB Muncclpal de Sande
do Sla Ms do Cum-CE, que prnnclum 0: rlqulsnm, |m: ulzmgio dm mvlgos
dnuiloa nan: Edlhl. qulndo devldlmenm uucnrlndas peln Svcrvtaria Municipal dc
Salidq, pan Illndlmnntn A dnmnnda da papulazio anndm ado SU5 dun
Munlclplo.

an Lula do Cum - cc. 10 dc ahtll dc zuzs.
rnmosco nsvdclo MARQUEE sows

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENlDOR POMPEU
AVISO Bi LUTIQKO V I

rneuln zu-nbmm vn st-rmuu/znzsanr --"Q9/c‘Q \ 4 I 4 C’
A Prdelmn Munkiaal dc Senador Pampnu-G - Mrlvh do nu Pmgnelm. brnl

puhllco um cunheclmanto dos lnuresudos I Ihlrmra do Freda Elarflnlco N‘ SE»
PE003/Z025-SRF, no nnhnw elmdnlcn mnwI:.|n7.Iwenola§Iaun\.br culu ahletn I
rqystm dc atzso om Muru E rnlmlil do curuumo I
wrzlglllflrne (nun) di:en1‘!‘¢‘l;‘-Is neil;:::uIn‘:s d Iwodlmlmoheduucingl
up nr can I: imun f|, ngpqnuillfi Sgwnuh 51
Cultum E Demon: 00 Munlclpln 0| Senador Pompeu - CE. mlaqlo flu u'.::me:
19 6! llflfil dQ 701$ It OM10!!! [I-brirlo dc IIIQIIIIJWI, O IQII fldlfl ill‘ Idqulrldé I10!
dhs mm. dn M00 as 12:00 nuns lllurlrlo loaf}, nI hnnlll Frandaca F1-Inga Umbrall,
n ' 265. Carma, Senador Pumanlci, nu lll'I\lB ma mm ¢aI|prII.m2Iumdu|$z.a:m.hr
- hltps!I/mIlflklplCl-|1cifl/Dl§.l@.tl.|0V.bf/ ~ Mqwl/InIu.Iauduq:on\pIu.m.|av.br/-

Slnldor Pampnu - C£ 9 I 075.
IOSE HIGO DOS REIS

Pr@d|a

%
figgo

‘I 555

' A 40050C”

P1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRM.
IXIILATD D! collrllm

CONT. N' B3/20l$~SM5 Extruw G0 (EM. H9 WHIZOIS-SMS. Onmrmnmz Fftflflllfl
Munlelnnl dn Sobrnl, repruennda dell Seaman: Munldull GI Sulfide ISMSI.
CONTRATAUA: 1&6 FHARMA NSTRFQUIDORA DE MWFCAMENTOS LTDA. CNFI:
05.28.26!/M01-79. Fundlmemapioc PE N‘ ZJW7-SMS, Al? N! Ulllllll-SMS. I lllli
Imum. or urecettm do diniw pnblim e I uzl Fodcnl nl 14.158. Us l9 do Ihnl 4: zozl,
as denials leglslag-be Inlldval no iumwinlnw dI nu uflew, Oflna: Aqulaiglo $9
medlramallos dc ur¢B\dIlImar|,Qnda N llsla pldmnlndal lenlnnflas ix umdades 6:
wide da SMS, mu mndlchl uuiuiddns TR do Idklll I III mum do CUNTRATADCI,
mnlnrrno comn nan unral do Procutn ni Pilflflllfil. V. Gldnli RS 13.0\l1,00 (film
mil I quarema I um veils). Vlflncln I Enamfluz lllduul mun, unudul I puflr dl nu
Isslnnurn, undo mndglo indlxpmuhd pnrn an Iflclcll I do lllll Idilimlmut I
divullado nu Farhil NI anal on Ccnhatltfll Pllhllcll m II lmna nh I335 94 GI
Lal n’ 14.133/2021 I no Dlirh Ofldal do Munldnlo . Data dc Au: /M/Z5.
5i4nItdrloI: Mprunnl. dn Comrltlntuz Frmdsw Muylul Aninaln Gums. Rqncslnl. da
Conlratadn; Mama Om-I Forll. En-flit Scuh Uml dc Cuho - Cmrdl lurldlu-SML

IITIATODGCOIITIMO

CONT. N' S5/2025-SUE EIUIIO lb C002. N' $5/3975-§\4$. Cflfllllfllli Pllfllturl
Munmlpal dc salml, rnareanudo |:IlI Socrruno Munldpll 4| SIM: ISMSI.
CONTRATADA: PRU! INDUSTRIA DE SUPI-EMENTOS ALIMENTARS LTDA, U1?! n'
i3.089.150I00fil-60. flJNDAMENYfiD: Edhll PE N' 14031-DIS. I AMJI N‘ 015/7925-
SMS. I um: Inuol. 0| prnukm dlrllm pflblhz, I I LII FIQII nl H.133/2011, I
lmuu lqidupln lrlkillll In wlnpvlmnntn dc sou uflcla. Ow: Aquialflo dc dlctas
:n|erIls B fbrvnulu nfinth dmlnndns in unldadu Ulla: dn SI , Pmgnnu Melhor an
Casi e Hnaalul Municipal Emevom Ponle IHMEP) da SMS, nu andlgbu Iltlhlllddas no
TR do edltzl I ml pmposta du 1Valar Global: R5 13.\.m0.m (ante I trim: I
lrh ml! rails). lllflndaz 12 (dam) mun, ccurldus dI Irllrutm. aendc lmlspemivnl I
ma dlvulgagh no PNCP E 00M. Dun GI ks: 09/04/1025. Slgnlldrlasr lInrIsIn\. da
Comratanu: Francisco Mavkel Amanda Gama. Reprnnm. dI fanlnmh: lfiiiu Nafllvu
Fernanda. Erulla Sousa Um: dc (Inn - Card. Jurfdln-SMS.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAU‘
msouaanunmeacloumuuaclo
momnnhmmmamunmso

Sacrulariu dn Inlrnnrumu I Snrvlms Fdbllmn - Hnlndqpgln I M}u&¢ln
da Cnnwvrinda Pliblln NI 025/2023-D‘. gulp: Ounlrahpla h nnpna pan Illalch
dc Adequacio Estrada: Vklnals - Pl‘ 10! 2-21. no munldab dl Tiui/CE VIn<IdovI:
RCANUYO Enganlllrii LTD‘. inmtritl 00 CNPJ III DIP! NI 4L9I1lU7/Owl-35. Valor Gbbilz
RS 3.973.91.8.13 (rm rnllhuu, noveunms I mam I all mll, nmramos I dnulto mb
I vlm: e cm eennvos]. Rehflda lklhclo bi numolqadl nl lInnI II Lel e Adludlmdl I
ampnm sobredlta, no dlI 10 Ga Iltll do 2.025.

Tnul-Ci. 10 GI Ihdl Q 1015.
Tums cAvA|x:un'E MUTA

Onlenadordebesoeasdaicmwla dz lmrmuulun I
Suvlqu Pdhlus

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
AVISO oi uurnclo

coucunniucul anlomu nu !025.lll.lI1.|l1.{I-RE
A Camlsslo de Llclluglu da Pmhltula Munldnll dl Yljugunu, loulhndi na l\.

Mnmldc Ilndrlguai Talulra, 4&9 - Cnntro, TIQIQWII/CE, lnlnl plihllcn (I Odrtll II
Concnvmnciu Elulrfilkl Ill 2D1S.Ol.Ol.01-CE-FME, cuju ufldln I Qmirltlflu dc l!I\P|I!i
nsucallzadu nn suwlws de engunharh nava Ibndur Ii dlmamh Inlwmu I Sccutlvli
de Eduagaln rehmnln I chm dn cnminung-In dl Exob dc 6 IIIII Padda FMDE -
laulidnda do Slo lama I mnwmb dl Elmll dI 5 nlu none FNM - Idalldadl
Monte Clrmelc me runonablll I an Sacmarh do Edumlo do Munldnlo do
Tegupuaca/CE. 0 relurldo zdlhl emrl I dlspaalglo dos lnilulada e pedal m Idqulndo
was an me fir Tc; lhttas://nu1|\l¢1|:lo¢-lldnInII.mwI.;ov.l>r1 I
lntmml/Ilcltama|:b¢ull.aon\.hrl I blflll‘ da am data auhllmln. A an-do Mafia 1:
rulluri r10 30 dc abrll II 2025 M 09:00 Mom, Dab do Inldo do Cndlnnmcnlu II
Prapnsu dc Prefix: A omlr dz 11 de ahrll da 2.015 as 0I:lIl\ (name de Emilia: ham!
It! 30 fie Ihnl de 2015 ~ Mflflfl (nomlo de Bnflllal; DIII dI mama dl Pam: In clo: 30
d: Ilml dI 202$ - 0910191 (Mrklo do lrufllalz local: llumtrnfll
(nm1I:IlllmamIlIbnIIl.mn\.hr/).

Yllllflllnfll X0 60 ihfll dl 2025-
IOSE VlR‘(:iE%U0 MAIDS CAQTRG

Samaria dn Eduudn
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU

N190 at ucrrnclo
rneclo um wuazamm

Pr NI wN1l1§w1&P. I drulllurl I Turiuno. Ilmm doll)
wuluul Pm MI). mm: pfibllw que nnl II 09:00, do db 30 de abrll dc 2025. no
endIrI9o 601:0 hltps‘JIuumpru.m2ItIIno\nflu:un\.h/, F1-Iglo nl L¢04l125.001-SRF.
Ohlew: l\:d|l:!m dc P pin Min 8 evumul cmlnngln II Inwul npndalluda panaqulslgiu I valulglln n qlmlinna, flu I1! lumen, undlldm. wffeu bruk I aw dI
bullet pan Ilmdnr II rwrenldndu an dmrns SIIIIIIHII Afinlnlwlflvll do Mun Sb do
‘flxuru-CE. O mu! B mu: Inom, poderln It ulflb nus endllwl
nt;ns:/I:omwIs.m2I!Ia|a|oflImr|1.b¢/ - MEfi'.I/Ifll-Il\|GU\$'
llc-lames.|m.oI |m.br/'lndnI.php, I - /wWW.lL|l\I\|-D{W.bl'-

‘furutufti, $0 It Ihnl GI 2925‘
AMANDA lllfll DE MBQUITA

Secreltrlo GE Eallds Prquiiri

I--I-.\-u---In.-M-»¢~.=¢-lnnu 1»...-mum-noqnum-1-I-aw-Iuoozazalwwna. Imull)-um-q-um»-umanng pin I-up muuwnlmu In mm I wnmmnn in an: lam hum -nu-Ir-I _



-;. .. _. '¢ Esmd d C ré
Prefecgtuia 6|:-iunidpal de Senador Pompeu/,_L.>-

A.-" \,,-..—~=w~'H _¢ _,,<...._,. Q». “_\‘¥-»‘ N OMISS
,, A005

\_ ‘

czrmmm oz Puaucngno no AVlS0 ma L|c\TA;A0J@L%f;_\ \l\%3 A ca,
\..{

0 Pregoeiro do Municipio de Senador Pompeu, no uso das suas atribuigfies, CERTIFICA,

para os devidos fins, que 0 Edital da PREGKO ELETR6NlCO N’ SE-PE003/2025-SRP,

com abertura dia 29 de Abril de 2025 és 08:00 horas, foi publicado no Diério Oficial dos

Municipios do Estado CearéL na edigfio do dia 10 de Abril de 2025 no site do

municipio: https:[/www.senadorp0mpeu.ce.g0v.br[, Jornal Diério Oficial do Estado do

Cearé, Jornal Oficial da Uniéo na edigéo do dia 11 de Abril de 2025.

Senador Pompeu (CE), 11 de Abril de 2025.

._ I m 1' Ag

/i%§€|-liééflék R£%"la '4“
PREGOEIRO

(‘N]l);rcff:|t\1rz_1' Municipal dc Senador P0mpeu/CE
.. _ n. ' 07./28.421/0001-82 - CGF n° 06 920 234.2

M1911 Municipal - lidjflcio Francisco Fr ‘C - b .
Avcnidfl |'vm"Ci~"C‘> |"l'1lflC1l (‘umbrah n " 265 Bairroassa um: C???) 63' ‘> ~ , .¢n 0- ‘ .600-O00


